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KANTON AARGAU Gemeinde Wettingen

Protokoll der kommunalen Volksabstimmung vom 20. Oktober 2019

Statistische Angaben

Anzahl Stim m berechtigte

Stim m rechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stim m rechtsausweise E-Voting

Stim m rechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

12'556

6'2BB

64 6',224

0

210

6',434

6',164

58

6'106

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

4',207 1'899

Ergebnisse

Vorlage 4

Ein gelangte Stim mzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 49.1 o/o

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Nam des Wahlbüros

räsident

Kreditbegehren von Fr. 4'940'000.00 (inkl. MwSt.) an die Baukosten für die Sanierung
und Erweiterung des Kurtheater Baden
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Aktuarin/

20.10.2019, 1 0:36 / SANTHU


